
Archiwum  ogłoszeń
duszpasterskich  na  XXX
Niedzielę Zwykłą

Dzisiaj  uroczystość  Rocznicy  Poświęcenia  Własnego1.
Kościoła. Po Mszy św. o 8.30 zmiana Tajemnic Żywego
Różańca. 
Decyzją Ks. Bpa Ordynariusza do pracy w naszej parafii2.
skierowany  został  ks.  Marcin  Wójtowicz,  którego  dziś
oficjalnie witamy i życzymy owocnej i twórczej pracy
oraz radosnego i pięknego pobytu w naszej parafialnej
wspólnocie.
We wtorek święto Apostołów Szymona i Judy Tadeusza –3.
dzień  imienin  Bpa  Diecezjalnego  Tadeusza  Lityńskiego.
Pamiętajmy o modlitwie w int. Solenizanta.
Zakończenie  Nabożeństw  Różańcowych  w  piątek  o  16.30;4.
natomiast o 17.00 Mszą św. rozpoczniemy Marsz i Bal ze
Świętymi. Nie będzie Mszy o 18.00. Zapraszamy wszystkich
małych i dużych. Bezpośrednio po Mszy św. przejdziemy
ulicami  miasta  do  Sanktuarium  Miłosierdzia  Bożego.
Całość zakończymy Balem ze Świętymi. U wszystkich mile
widziane przebranie za Świętego, lampion lub świeczka, a
także latarka; u dzieci koszyczek na cukierki. Prosimy o
upieczenie  ciast  i  przyniesienie  ich  do  kawiarenki
parafialnej na plebanię w czwartek od godziny 15:00 do
18:00 lub w piątek od godziny 12:00. W tym roku podczas
balu  wszystkie  zebrane  pieniądze  przekażemy  dla  11-
letniej  mieszkanki  naszej  parafii  –  Natalki  Gendery,
która  od  urodzenia  choruje  na  zaburzenia  migracji
neuronalnej.  Potrzebuje  regularnej  rehabilitacji  i
specjalistycznego sprzętu, które pomagają w codziennym
życiu.
W  sobotę  –  1  listopada  –  uroczystość  Wszystkich5.
Świętych.  Obowiązuje  uczestnictwo  we  Mszy  św.  pod
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sankcją grzechu ciężkiego. Msze św. w naszym kościele  o
 8.30, 10.30 i 18.00. Na Widoku Msza św. o 8.00, w
Grodziszczu o 9.30. O 12.00 gromadzimy się przy kaplicy
na  cmentarzu. Modlitwy za zmarłych zakończymy Mszą św.
około 12.30 przy Nekropolii Kresowian.
W sobotę o 8.00 w naszym kościele Różaniec w intencjach6.
wynagradzających NSNMP.
W niedzielę 2 listopada Wspomnienie Wszystkich Wiernych7.
Zmarłych. Msze  św. według porządku niedzielnego. Msza
św. o 10.30 w intencji wszystkich zmarłych w naszej
parafii  od  1.XI  zeszłego  roku,  a  także  za  zm.
wymienianych  w  wypominkach.   Z  racji  niedzieli  nie
będzie procesji na cmentarz.
W czasie pierwszych ośmiu dni listopada Kościół daje nam8.
przywilej  uzyskania  odpustu  zupełnego  za  zmarłych,  w
każdym  z  tych  dni  pod  warunkami:  stan  łaski
uświęcającej,  nawiedzenie  cmentarza,  modlitwa  w
intencjach Ojca św., starania o uwolnienie od zgubnych
nawyków  lub  grzesznych  przyzwyczajeń.  Zachęcamy  do
korzystania z Sakramentu Pokuty codziennie przed Mszą
św.
Przy ołtarzu Matki Bożej i w zakrystii można zaopatrywać9.
się w karty wypominkowe, na których wypisujemy imiona
zmarłych  polecanych  we  wspólnej  modlitwie.  Wypełnione
karty w kopertach wrzucamy do urny przy ołtarzu Matki
Bożej.
Do nabycia Gość Niedzielny i Niedziela .W G.N : Rodzina10.
w  pułapce  medialnego  kłamstwa;  Bóg  chce  naszego
zbawienia. W Niedzieli –Dekalog tylko dla wierzących?
Oraz  dodatki:  Bliżej  życia  z  wiara  i  Niezbędnik
katolika.
Za  ofiary  złożone  na  remont  kościoła  –  8.140  zł,11.
składane  na  potrzeby  parafii  i  wszelką  życzliwość  
serdecznie dziękujemy.  W dniu dzisiejszym – w rocznicę
Poświęcenia Kościoła  – wszystkim troszczącym się o 
piękno  naszego  kościoła  w  wymiarze  materialnym,
wspierającym  remonty  kościoła  składamy  wielkie  Bóg



zapłać!
Parafianom i Gościom życzymy radości, wielu łask Bożych.12.
Solenizantom  i  Jubilatom  składamy  serdeczne  życzenia
Bożego błogosławieństwa i opieki Matki Bożej oraz św.
Michała Archanioła. Szczęść Boże! 

Świebodzin  26.10.2025 r.                            
Proboszcz   Ks. Zbigniew Nosal


